
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/250/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/169/2016 Rady Miejskiej w Toszku w sprawie określania zasad 

wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Toszek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) na wniosek Burmistrza Toszka, 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/169/2016 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez 

Gminę Toszek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwała określa zasady: 

1) wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 

handlowych, 

2) wnoszenia wkładów, a także obejmowania udziałów w spółdzielniach socjalnych, przez Gminę 

Toszek, zwaną dalej „Gminą”.”.  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Gmina może wnosić wkłady oraz obejmować i nabywać udziały i akcje 

w spółkach handlowych, w szczególności: 

1) wnosić do spółek handlowych, w zamian za obejmowane udziały i akcje, wkłady pieniężne, 

2) wnosić do spółek handlowych, w zamian za obejmowane udziały i akcje, wkłady niepieniężne  

(tzw. aporty). 

2. Gmina może wnosić wkłady pieniężne i niepieniężne oraz obejmować udziały w spółdzielniach 

socjalnych”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2123



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Krzysztof Klonek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2123


		2017-04-03T12:47:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




